

الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	قطن/مقنة Omani Rial
01/01/2021-30/09/2021	01/01/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022	بيان الدخل - وظيفة المصاريف
				الربح أو الخسارة
				موحدة ومنفصلة
				الربح أو الخسارة
7,371,829	7,606,280	2,476,240	2,523,512	إيرادات
4,323,703	4,499,870	1,470,543	1,523,770	تكاليف المبيعات
3,048,126	3,106,410	1,005,697	999,742	الربح الإجمالي
14,681	124,150	1,340	56,121	إيرادات أخرى
458,455	404,319	138,050	117,205	مصرفات عمومية وإدارية
403,015	449,136	129,303	155,030	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
	136,720		136,720	مصرفات أخرى
2,201,337	2,240,385	739,684	646,908	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
29,643	26,838	10,226	8,913	تكاليف تمويل
2,171,694	2,213,547	729,458	637,995	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
330,854	354,168	114,519	102,080	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
1,840,840	1,859,379	614,939	535,915	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
1,840,840	1,859,379	614,939	535,915	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
				ربح (خسارة) عائدة إلى
				ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
				ربحية السهم الأساسية
				ربحية السهم المخففة

الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	قطن/مقنة Omani Rial
01/01/2021-30/09/2021	01/01/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022	بيان الدخل الشامل، بالاصافي من الضريبة
				بيان الدخل الشامل
				موحدة ومنفصلة
1,840,840	1,859,379	614,939	535,915	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
				دخل (خسارة) شاملة أخرى
				الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
				لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
1,840,840	1,859,379	614,939	535,915	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
				الدخل الشامل المنسوب إلى :

الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	قطن/مقنة Omani Rial
01/01/2021-30/09/2021	01/01/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
				التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
				موحدة ومنفصلة
				الإيرادات
7,371,829	7,606,280	2,476,585	2,508,274	الإيرادات من بيع بضائع
		(345)	15,238	إيرادات أخرى
7,371,829	7,606,280	2,476,240	2,523,512	إجمالي الإيرادات
				إيرادات أخرى
0	88,956	0	43,997	إيرادات فائدة
14,681	35,194	1,340	12,124	إيرادات متنوعة
14,681	124,150	1,340	56,121	إجمالي إيرادات أخرى
				المصاريف
				تكلفة المبيعات
1,595,118	1,711,245	496,532	599,924	تكلفة مواد مستهلكة
843,560	867,483	293,083	278,179	مصاريف منافع الموظفين
877,079	848,720	329,896	302,093	وقود وكهرباء
616,498	617,637	186,376	187,236	الاستهلاك والإطفاء
391,448	454,785	164,656	156,338	تكاليف بضائع أخرى مبيعة
4,323,703	4,499,870	1,470,543	1,523,770	إجمالي إيرادات أخرى
				مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
		54,588	90,944	رسوم تغليف وتوزيع
120,016	98,442	35,691	32,648	مصاريف منافع الموظفين
403	3,125	8,738	9,427	الاستهلاك والإطفاء
31,252	32,678	15,009	7,261	مصاريف ترويج مبيعات
251,344	314,891	15,277	14,750	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
403,015	449,136	129,303	155,030	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
				مصاريف عمومية وإدارية
224,759	165,410	70,153	42,098	مصاريف منافع الموظفين
142,750	146,600	46,250	46,350	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
(15,000)	8,364	(15,000)	0	خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
14,841	8,871	5,033	2,838	الاستهلاك والإطفاء
9,233	8,821	8,001	4,842	مصاريف المكتب الرئيسي
18,969	10,931	3,510	3,300	مصاريف قانونية ومهنية
5,050	5,050	1,650	1,650	تسجيل وتجديد
6,877	5,761	2,352	2,580	مصاريف المركبات
50,976	44,511	16,101	13,547	مصاريف وأتعاب أخرى
458,455	404,319	138,050	117,205	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية